

## **Hur hänger Kubens ekonomi ihop**

Kubikenborgs IF har delat upp ekonomin så det finns separat redovisning för huvudföreningen, A-laget, anläggningen och ungdomssektionen. Vi gör så för att det skall gå att se var pengarna vi tjänar hamnar och var kostnaderna finns.

### **Huvudföreningen**

Huvudföreningen får sina intäkter från en del sponsorer, donationer, lotterier, bingohallen som vi är delägare i samt delar av kubendagen och andra arrangemang. Ungdomssektionen bidrar också till huvudföreningen. De kostnader som huvudföreningen har är föreningsavgifter till fotbollsförbundet och lotterikostnader. Huvudföreningens kassa används också för att täcka förluster i olika sektioner, främst Anläggningen och A-laget.

### **A-laget**

A-lagets största intäkter kommer från sponsorer. De har även egen försäljning av newbody, lotterier och kiosk. De har en del publikintäkter men dessa skulle vi gärna vilja att de skall vara större. A-laget får också lite bidrag från staten och kommunen men dessa har drastiskt minskat och numera är det mest ungdomar som får bidragen. A-lagets kostnader är främst resor, planhyror, domaravgifter och material. Vårt A-lag har låga kostnader om man jämför med andra division 3-lag. Det beror främst på de låga spelare och ledarsättningarna och allmän försiktighet med pengar. A-laget är i behov av bidrag från övriga sektioner.

### **Anläggningen**

Anläggningen består av våra lokaler och vårt kansli. Anläggningens intäkter är dels ett driftbidrag från kommunen och dels ett bidrag för vår kanslist. Anläggningens kostnader är lön, arbetsgivaravgift, pensionsavgift och andra kostnader som hör till vår anställda. Det är också telefon, internet, kontorsmaterial och sånt som behövs för kansliet. Vidare har vi kostnader för El (elvärme), vatten, reparation och underhåll av huset. Anläggningen är beroende av bidrag från andra sektioner.

### **Ungdomssektionen**

Ungdomssektionens ekonomi är uppdelad i tre delar Ungdomssektionen övergripande, de kostnader som ungdomssektionen står för i respektive lag och respektive lags lagkassor. Intäkterna kommer främst från newbody, träningsavgifter samt statliga och kommunala bidrag. Vi har även en del intäkter från lotterier, kubendagen och andra arrangemang. Vår största kostnad är planhyror. Cup-avgifter, domaravgifter och material är också rätt så stora kostnader. Ungdomssektionen bidrar varje månad med 20 kkr till huvudföreningen. Huvudföreningen har förbättrat sin ekonomi så pass att budgetförslaget för 2009 innebär en sänkning till 15 kkr. Dessa pengar används främst till att täcka underskottet för Anläggningen men också för att täcka underskott hos A-laget.

*// 2009-11-29, Stefan Danielsson*